

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์ (แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด) เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๗๓ ตารางเมตร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว) โรงพยาบาลท่ากระดาน ตำบลท่ากระดาน อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี ๑ หลัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๘๑๔,๘๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์ (แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด) จำนวน ๑ หลัง ตามแบบมาตรฐานของกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข แบบเลขที่ ๙๖๓๘
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗ วงเงิน ๑๓,๔๒๔,๑๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง
  - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑๕ แผ่น
  - ๖.๒ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางฐิติพร กิมาโส ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
  - ๗.๒ นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
  - ๗.๓ นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - ๗.๔ นายธีรศักดิ์ เต็มแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นางฐิติพร กิมาโส)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายธีรศักดิ์ เต็มแสง)

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1408/2567 ลงวันที่ 26 เมษายน 2567

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	9638 เอกสารเลขที่ 05-11281-936715-67 พื้นที่อาคาร 773 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 15 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กาญจนบุรี / นครปฐม ประจำเดือน มีนาคม 2567
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ กค 0433.2/ว 135 ลว 3 มีนาคม 2566
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567	แจ้งราคาเมื่อเดือน เมษายน 2567

หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 และฉบับที่ 5 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565

ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ และปรับปรุงตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		ชนิดไม่ตอกเข็ม	ตอกเสาเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	10,124,101		
	ราคารวมค่า Factor F 1.2951	13,111,723		สรุป ปร.5 ก
2	ค่างานส่วนที่ 2 หยอดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	91,030		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	97,402		สรุป ปร.5 ข
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	215,000		สรุป ปร.4 พ
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		13,424,125		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		13,424,100		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 773 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	17,366	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ  
(นางรุจิพร กิมาโส) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล) เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นายธีรศักดิ์ เต็มแสง) นายช่างโยธา







โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.1.2 งานโครงสร้างทั่วไป</b>							
1	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	42	513.00	21,546.00	117.00	4,914.00	26,460.00
2	คอนกรีต 240 ksc. (Cylinder)	ลบ.ม.	289	2,457.00	710,073.00	519.00	149,991.00	860,064.00
3	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (คิด 70% )	ตร.ม.	1,626	280.00	455,280.00	0.00	0.00	455,280.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	488	260.00	126,880.00	0.00	0.00	126,880.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100% )	ตร.ม.	2,323	0.00	0.00	139.00	322,897.00	322,897.00
4	ตะปู	กก.	581	31.15	18,098.15	0.00	0.00	18,098.15
5	เหล็กเสริมเส้นกลม SR - 24							
	- RB 6 มม.	กก.	1,372	21.681	29,746.33	4.40	6,036.80	35,783.13
	- RB 9 มม.	กก.	6,264	21.069	131,976.22	4.40	27,561.60	159,537.82
6	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40							
	- DB 12 มม.	กก.	19,448	18.733	364,319.38	3.60	70,012.80	434,332.18
	- DB 16 มม.	กก.	1,197	20.068	24,021.40	3.60	4,309.20	28,330.60
	- DB 20 มม.	กก.	2,627	20.161	52,962.95	3.10	8,143.70	61,106.65
	- DB 25 มม.	กก.	16,141	20.180	325,725.38	3.10	50,037.10	375,762.48
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,411	34.21	48,270.31	0.00	0.00	48,270.31
8	นํ้ายก้นซึม	ลิตร	229	30.00	6,870.00	0.00	0.00	6,870.00
9	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวก							
	โดยวิธีพ่นสารเคมีเคลือบผิวดิน	ตร.ม.	752	40.00	30,080.00	10.00	7,520.00	37,600.00
	<b>รวม (1.1.2)</b>				<b>2,345,849.12</b>		<b>651,423.20</b>	<b>2,997,272.32</b>
	<b>1.1.3 งานโครงหลังคา</b>							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- L 80 x 80 x 6 มม.	ท่อน	51	887.00	45,237.00	0.00	0.00	45,237.00
	- L 50 x 50 x 5 มม.	ท่อน	65	462.00	30,030.00	0.00	0.00	30,030.00
	- L 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	13	322.43	4,191.59	0.00	0.00	4,191.59
	- แป C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	61	900.00	54,900.00	0.00	0.00	54,900.00
	- แป C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	46	783.18	36,026.28	0.00	0.00	36,026.28
2	แผ่นเหล็กหนา 10 มม.							
	- ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	แผ่น	20	270.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00
	- ขนาด 0.07 x 0.30 ม.	แผ่น	3	65.00	195.00	0.00	0.00	195.00
3	น๊อต Dia.15 มม. ยาว 0.30 ซม.	ตัว	49	25.00	1,225.00	0.00	0.00	1,225.00
4	SAG ROD Dia 15 มม. x 1.00 ม.	ท่อน	56	70.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00
5	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	8,139	0.00	0.00	10.00	81,390.00	81,390.00
	<b>รวม (1.1.3)</b>				<b>181,124.87</b>		<b>81,390.00</b>	<b>262,514.87</b>

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>							
	<b>1.2.1 งานหลังคา</b>							
1	กระเบื้องลอนคู่สีขาว ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	878	58.00	50,924.00	0.00	0.00	50,924.00
2	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	94	52.00	4,888.00	0.00	0.00	4,888.00
3	สลักเกลียว 12"	ตัว	1,037	2.50	2,592.50	0.00	0.00	2,592.50
4	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	388	0.00	0.00	45.00	17,460.00	17,460.00
	<b>รวม (1.2.1)</b>				<b>58,404.50</b>		<b>17,460.00</b>	<b>75,864.50</b>
	<b>1.2.2 งานฝ้าเพดาน</b>							
1	ยิบซัมบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม. #	ตร.ม.	551	405.00	223,155.00	75.00	41,325.00	264,480.00
2	ยิบซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. #	ตร.ม.	83	430.00	35,690.00	75.00	6,225.00	41,915.00
3	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.							
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี @ 0.60 x 1.20 ม. #	ตร.ม.	23	360.00	8,280.00	75.00	1,725.00	10,005.00
4	ฝ้าไม้สน หนา 15 มม. กว้าง 11 ซม.							
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	20	575.00	11,500.00	162.00	3,240.00	14,740.00
5	ฉิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	207	80.00	16,560.00	105.00	21,735.00	38,295.00
6	ช่องเปิด SERVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	จุด	1	475.00	475.00	0.00	0.00	475.00
	<b>รวม (1.2.2)</b>				<b>295,660.00</b>		<b>74,250.00</b>	<b>369,910.00</b>
	<b>1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง</b>							
1	ก่ออิฐมวลเบาขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	ตร.ม.	441	181.00	79,821.00	56.00	24,696.00	104,517.00
2	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	786	296.00	232,656.00	94.00	73,884.00	306,540.00
3	ผนัง SCREEN BLOCK ระบายลม	ตร.ม.	10	300.00	3,000.00	100.00	1,000.00	4,000.00
4	บุกระเบื้องเคลือบขนาดไม่เล็กกว่า 12"x12"	ตร.ม.	299	333.00	99,567.00	166.00	49,634.00	149,201.00
5	ผนังไม้สนหนา 15 มม. กว้าง 11 ซม. โครงเคร่า							
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" ขนาด 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	115	1,200.00	138,000.00	154.00	17,710.00	155,710.00
6	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,923	60.00	115,380.00	82.00	157,686.00	273,066.00
7	ฉาบปูนเรียบขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	275	80.00	22,000.00	87.00	23,925.00	45,925.00
8	ฉาบปูนมุมขอบกันตก	ม	553	40.00	22,120.00	40.00	22,120.00	44,240.00
9	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	450	70.00	31,500.00	100.00	45,000.00	76,500.00
10	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	845	55.00	46,475.00	44.00	37,180.00	83,655.00
11	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.15 ม.	ม.	173	75.00	12,975.00	62.00	10,726.00	23,701.00
	<b>รวม (1.2.3)</b>				<b>803,494.00</b>		<b>463,561.00</b>	<b>1,267,055.00</b>

ประธานกรรม

กรรมการ

กรรมการ

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2.4 งานผิวพื้น</b>							
1	พื้นปูนทรายปรับระดับผิวปูกระเบื้องคอนกรีตเทอร์							
	ราสโตนGS-203 ขนาด 0.40 x 0.40 ม.หนา 3.5 ซม.	ตร.ม.	166	375.00	62,250.00	60.00	9,960.00	72,210.00
2	ขอบคั่นหินสำเร็จรูป CPAC	ม.	114	120.00	13,680.00	30.00	3,420.00	17,100.00
3	ผิวหินขัดกับที่สลับทรายล้าง	ตร.ม.	43	280.00	12,040.00	190.00	8,170.00	20,210.00
4	พื้นหินขัดหล่อกับที่ เบอร์ 3-4 ผึงเส้น PVC	ตร.ม.	496	285.00	141,360.00	153.00	75,888.00	217,248.00
5	พื้นไม้สนหนา 15 มม.กว้าง 11ซม. โครงเคร่า							
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	18	795.00	14,310.00	149.00	2,682.00	16,992.00
6	พื้นผิวกระเบื้องเคลือบขนาดไม่เล็กกว่า 12"x12"	ตร.ม.	95	330.00	31,350.00	158.00	15,010.00	46,360.00
7	ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	16	110.00	1,760.00	87.00	1,392.00	3,152.00
8	พื้นผิวทำระบบกันซึมและกันความร้อน	ตร.ม.	237	400.00	94,800.00	50.00	11,850.00	106,650.00
9	ผิวทรายล้างตีเส้น	ตร.ม.	42	320.00	13,440.00	144.00	6,048.00	19,488.00
10	บัวเชิงผนัง							
	- ทรายล้าง สูง 10 ซม.	ม.	26	110.00	2,860.00	70.00	1,820.00	4,680.00
	- หินขัด สูง 10 ซม.	ม.	440	120.00	52,800.00	75.00	33,000.00	85,800.00
	- ไม้สน 1"x4"	ม.	33	65.00	2,145.00	44.00	1,452.00	3,597.00
11	จุกกบตันไค PVC 2"x2"	ม.	35	140.00	4,900.00	40.00	1,400.00	6,300.00
	<b>รวม (1.2.4)</b>				<b>447,695.00</b>		<b>172,092.00</b>	<b>619,787.00</b>
	<b>1.2.5 งานวงกบ - กระจก</b>							
1	วงกบอลูมิเนียม 2"x4"	ม.	112	300.00	33,600.00	45.00	5,040.00	38,640.00
2	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	ม.	25	160.00	4,000.00	40.00	1,000.00	5,000.00
3	กระจกสแตนเลสขัดดัดแสง							
	- หนา 6 มม.	ตร.ฟ.	1,223	21.00	25,683.00	11.00	13,453.00	39,136.00
	- หนา 5 มม.	ตร.ฟ.	119	17.00	2,023.00	10.00	1,190.00	3,213.00
4	กระจกลายผ้า หนา 5 มม.	ตร.ฟ.	135	26.00	3,510.00	10.00	1,350.00	4,860.00
5	เกล็ดกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 4" x 0.55 ม.	เกล็ด	33	25.00	825.00	5.00	165.00	990.00
6	เกล็ดกระจกลายผ้า หนา 6 มม.							
	- 4" x 0.40 ม	เกล็ด	150	19.00	2,850.00	5.00	750.00	3,600.00
	- 4" x 0.65 ม	เกล็ด	5	25.00	125.00	5.00	25.00	150.00
7	มุ้งลวดอลูมิเนียม	ตร.ม.	2	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00
	<b>รวม (1.2.5)</b>				<b>73,316.00</b>		<b>22,973.00</b>	<b>96,289.00</b>

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์</b>							
1	ป1 บานสวิงคู่วงกบ-กรอบอลูมิเนียม+ช่องแสงบน							
	ขนาดรวม 1.90 x 2.55 ม.	ชุด	1	11,700.00	11,700.00	1,170.00	1,170.00	12,870.00
2	ป2 บานไม้อัดยางเจาะช่องมอง ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	3	1,200.00	3,600.00	185.00	555.00	4,155.00
3	ป2' บานไม้อัดยางเจาะช่องมอง ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	6	1,200.00	7,200.00	185.00	1,110.00	8,310.00
4	ป3 บานเปิดคู่มืออัดยาง ขนาด (0.90+0.40) x 2.00 ม.	ชุด	5	1,660.00	8,300.00	270.00	1,350.00	9,650.00
5	ป4 บานสวิงวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน, ข้าง							
	ขนาดรวม 1.00 x 2.55 ม. + 0.65 x 1.70 ม.	ชุด	1	8,010.00	8,010.00	850.00	850.00	8,860.00
6	ป4' บานสวิงวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน							
	ขนาดรวม 1.00 x 2.55 ม.	ชุด	3	7,140.00	21,420.00	710.00	2,130.00	23,550.00
7	ป5 วงกบและกรอบบานไฟเบอร์กลาส							
	แบบเกล็ดระบายอากาศ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	6	8,310.00	49,860.00	480.00	2,880.00	52,740.00
8	ป6 วงกบและกรอบบานไฟเบอร์กลาส							
	แบบทึบ ขนาด 0.60 x 2.00 ม.	ชุด	17	6,795.00	115,515.00	210.00	3,570.00	119,085.00
9	ป7 วงกบและกรอบบานไฟเบอร์กลาส							
	เจาะช่องมอง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	4	8,006.00	32,024.00	280.00	1,120.00	33,144.00
10	ป8 บานเลื่อนเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม-กรอบบานไม้อัดยาง							
	บุลามิเนตหนา 0.8 มม. พร้อมติดสติกเกอร์ผู้พิการ							
	และคนชรา ขนาดรวม 2.10 x 2.05 ม.	ชุด	1	6,967.00	6,967.00	660.00	660.00	7,627.00
11	ป9 บานไม้อัดยางกันน้ำ ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	2	1,080.00	2,160.00	170.00	340.00	2,500.00
12	ป10 บานไม้อัดยางกันน้ำ ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	1	1,150.00	1,150.00	185.00	185.00	1,335.00
13	ป10' บานไม้อัดยางกันน้ำ ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	1	1,150.00	1,150.00	185.00	185.00	1,335.00
14	ป11 วงกบและกรอบบานไฟเบอร์กลาส							
	ขนาดบาน 2-(1.00 x 2.00 ม.)	ชุด	1	18,047.00	18,047.00	800.00	800.00	18,847.00
15	ป12 บานเปิดคู่มืออลูมิเนียม							
	ขนาดบาน 2-(0.45 x 1.60 ม.)	ชุด	3	2,020.00	6,060.00	0.00	0.00	6,060.00
16	ป13 บานเปิดคู่มืออลูมิเนียม							
	ขนาดบาน 2-(0.25 x 0.60 ม.)	ชุด	1	420.00	420.00	0.00	0.00	420.00
17	น1 บานเกล็ดปรับมุมแบบคันโยก ขนาด 4"							
	จำนวน 12 เกล็ด 2 ช่อง	ชุด	1	510.00	510.00	120.00	120.00	630.00
18	น2 บานเลื่อนคู่วงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงข้าง							
	ขนาดรวม 3.20 x 1.60 ม.	ชุด	4	9,210.00	36,840.00	920.00	3,680.00	40,520.00
19	2น2 บานเลื่อนคู่วงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงข้าง							
	ขนาดรวม 6.35 x 1.60 ม.	ชุด	1	18,280.00	18,280.00	1,830.00	1,830.00	20,110.00
20	น3 บานเลื่อนสวนทางวงกบ-กรอบอลูมิเนียม							
	ขนาดรวม 1.60 x 1.70 ม.	ชุด	5	4,280.00	21,400.00	430.00	2,150.00	23,550.00
21	3น3 บานเลื่อนสวนทางวงกบ-กรอบอลูมิเนียม							
	ขนาดรวม 4.70 x 1.70 ม.	ชุด	2	12,580.00	25,160.00	1,250.00	2,500.00	27,660.00
22	4น3 บานเลื่อนสวนทางวงกบ-กรอบอลูมิเนียม							
	ขนาดรวม 6.25 x 1.70 ม.	ชุด	4	16,720.00	66,880.00	1,670.00	6,680.00	73,560.00

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
23	น4 บานเกล็ดปรับมุมแบบคั่นโยก ขนาด 4"	ชุด	6	120.00	720.00	30.00	180.00	900.00
	จำนวน 5 เกล็ด 1 ช่อง							
24	2น4 บานเกล็ดปรับมุมแบบคั่นโยก ขนาด 4"							
	จำนวน 5 เกล็ด 2 ช่อง	ชุด	6	240.00	1,440.00	50.00	300.00	1,740.00
25	4น4 บานเกล็ดปรับมุมแบบคั่นโยก ขนาด 4"							
	จำนวน 5 เกล็ด 4 ช่อง	ชุด	4	480.00	1,920.00	100.00	400.00	2,320.00
26	2น5 บานเกล็ดปรับมุมแบบคั่นโยก ขนาด 4"							
	จำนวน 5 เกล็ด 2 ช่อง	ชุด	1	240.00	240.00	50.00	50.00	290.00
27	2น6 บานกระทุ้งวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน							
	ขนาดรวม 0.95 x 1.15 ม.	ชุด	4	3,420.00	13,680.00	380.00	1,520.00	15,200.00
28	3น6 บานกระทุ้งวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน							
	ขนาดรวม 1.40 x 1.15 ม.	ชุด	4	4,980.00	19,920.00	550.00	2,200.00	22,120.00
29	2น7 ช่องแสงติดตาย ขนาด 1.65 x 1.70 ม.	ชุด	1	2,430.00	2,430.00	370.00	370.00	2,800.00
30	น8 บานเลื่อนวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน							
	ขนาดรวม 1.85 x 1.50 ม.	ชุด	2	3,860.00	7,720.00	500.00	1,000.00	8,720.00
31	น8' บานเลื่อนวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน							
	- ขนาดรวม 2.05 x 1.50 ม.	ชุด	1	4,160.00	4,160.00	530.00	530.00	4,690.00
	- ขนาดรวม 2.50 x 1.50 ม.	ชุด	1	4,830.00	4,830.00	610.00	610.00	5,440.00
32	น9 บานเลื่อนวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน							
	ขนาดรวม 1.275 x 1.50 ม.	ชุด	1	2,310.00	2,310.00	300.00	300.00	2,610.00
33	2น9 (รูปแบบ น10) บานกระทุ้งวงกบ-กรอบอลูมิเนียม							
	รวมช่องแสงบน, ล่าง ขนาดรวม 1.35 x 2.20 ม.	ชุด	3	8,780.00	26,340.00	960.00	2,880.00	29,220.00
34	3น9 (รูปแบบ น10) บานกระทุ้งวงกบ-กรอบอลูมิเนียม							
	รวมช่องแสงบน, ล่าง ขนาดรวม 2.00 x 2.20 ม.	ชุด	1	12,890.00	12,890.00	1,400.00	1,400.00	14,290.00
35	น10' บานกระทุ้งวงกบ-กรอบอลูมิเนียม + ช่องแสงบน							
	ขนาดรวม 0.70 x 1.70 ม.	ชุด	2	4,190.00	8,380.00	440.00	880.00	9,260.00
36	น11 บานเกล็ดปรับมุมแบบคั่นโยก ขนาด 4"							
	จำนวน 12 เกล็ด 1 ช่อง	ชุด	3	250.00	750.00	60.00	180.00	930.00
35	อุปกรณ์ประตุน้ำ							
	- บานพับสแตนเลส 3" x 4"	ชุด	158	80.00	12,640.00	0.00	0.00	12,640.00
	- ญุญแจลูกบิดห้องทั่วไป	ชุด	39	332.00	12,948.00	100.00	3,900.00	16,848.00
	- ญุญแจลูกบิดห้องน้ำ	ชุด	6	328.00	1,968.00	100.00	600.00	2,568.00
	- DOOR CLOSSER	ชุด	14	920.00	12,880.00	100.00	1,400.00	14,280.00
	- ก้ามปูประกบเคียว	ชุด	9	120.00	1,080.00	35.00	315.00	1,395.00
	- ปุ่มยางกันกระแทก	ชุด	8	5.00	40.00	0.00	0.00	40.00
	- มือจับ - ญุญแจติดตาย	ชุด	1	1,200.00	1,200.00	80.00	80.00	1,280.00
	- กลอน 4"	ชุด	6	65.00	390.00	0.00	0.00	390.00
	รวม (1.2.6)				613,529.00		52,960.00	666,489.00

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

[illegible]

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง</b>							
1.	ระบบท่อส้วม							
1.1	เดินท่อส้วม พีวีซี ชั้น 8.5							
	- Dia. 6 "	ม.	10	308.00	3,080.00	200.00	2,000.00	5,080.00
	- Dia. 4 "	ม.	58	146.00	8,468.00	100.00	5,800.00	14,268.00
	- Dia. 2 "	ม.	17	41.00	697.00	40.00	680.00	1,377.00
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	9,796.00	9,796.00	2,938.80	2,938.80	12,734.80
1.2	CLEAN OUT							
	- Dia. 4 "	ชุด	5	240.00	1,200.00	200.00	1,000.00	2,200.00
	- Dia. 2 "	ชุด	1	130.00	130.00	100.00	100.00	230.00
1.3	FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 6 "	ชุด	1	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00
	- Dia. 4 "	ชุด	5	700.00	3,500.00	400.00	2,000.00	5,500.00
	- Dia. 2 "	ชุด	2	511.00	1,022.00	200.00	400.00	1,422.00
2.	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง							
2.1	เดินท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 8.5							
	- Dia. 3 "	ม.	29	90.00	2,610.00	75.00	2,175.00	4,785.00
	- Dia. 2 1/2 "	ม.	22	65.00	1,430.00	50.00	1,100.00	2,530.00
	- Dia. 2 "	ม.	117	41.00	4,797.00	40.00	4,680.00	9,477.00
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	7,069.60	7,069.60	2,120.88	2,120.88	9,190.48
2.2	CLEAN OUT							
	- Dia. 2 1/2 "	ชุด	2	150.00	300.00	125.00	250.00	550.00
	- Dia. 2 "	ชุด	6	130.00	780.00	100.00	600.00	1,380.00
2.3	FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 3 "	ชุด	3	700.00	2,100.00	300.00	900.00	3,000.00
	- Dia. 2 1/2 "	ชุด	1	700.00	700.00	250.00	250.00	950.00
	- Dia. 2 "	ชุด	1	511.00	511.00	200.00	200.00	711.00
2.4	FLOOR DRAIN W/P-TRAP Dia 2"	ชุด	25	540.00	13,500.00	200.00	5,000.00	18,500.00
3.	ระบบท่อระบายอากาศ							
3.1	เดินท่อระบายอากาศ พีวีซี 8.5							
	- Dia. 2 "	ม.	95	41.00	3,895.00	40.00	3,800.00	7,695.00
	- Dia. 1 1/2 "	ม.	47	26.00	1,222.00	30.00	1,410.00	2,632.00
	- Dia. 1 "	ม.	26	16.00	416.00	30.00	780.00	1,196.00
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	4,426.40	4,426.40	1,327.92	1,327.92	5,754.32
3.2	VENT THROUGH ROOF							
	- Dia. 2 "	ชุด	3	605.00	1,815.00	200.00	600.00	2,415.00
4.	ระบบท่อระบายน้ำฝน							
4.1	เดินท่อระบายน้ำฝน พีวีซี 8.5							
	- Dia. 3 "	ม.	188	90.00	7,920.00	35.00	3,080.00	11,000.00
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	6,336.00	6,336.00	1,900.80	1,900.80	8,236.80

โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4.2	ROOF DRAIN							
	- Dia. 3 "	ชุด	12	595.00	7,140.00	300.00	3,600.00	10,740.00
4.3	FLEXIBLE RUBBER							
	- Dia. 3 "	ชุด	8	600.00	4,800.00	150.00	1,200.00	6,000.00
4.4	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว "U" พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	ม.	118	1,140.00	134,520.00	385.00	45,430.00	179,950.00
4.5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Dia. 400 มม.	ม.	4	310.00	1,240.00	125.00	500.00	1,740.00
5.	ระบบท่อประปา							
5.1	เดินท่อประปามาณสูบ - ส่งจ่ายน้ำ ใช้ท่อ							
	เหล็กออบสังกะสี ASTM A-120 SCH. 40							
	- Dia. 1 1/2 "	ม.	26	158.00	4,108.00	80.00	2,080.00	6,188.00
	- Dia. 1 "	ม.	7	106.00	742.00	50.00	350.00	1,092.00
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ, ทียึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	3,880.00	3,880.00	1,164.00	1,164.00	5,044.00
5.2	เดินท่อจ่ายน้ำประปาย่อย ใช้ท่อ PB - 13.5							
	- Dia. 1 1/2 "	ม.	68	130.00	8,840.00	50.00	3,400.00	12,240.00
	- Dia. 1 "	ม.	45	64.00	2,880.00	30.00	1,350.00	4,230.00
	- Dia. 3/4 "	ม.	76	39.00	2,964.00	30.00	2,280.00	5,244.00
	- Dia. 1/2 "	ม.	59	26.00	1,534.00	30.00	1,770.00	3,304.00
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ, ทียึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	12,974.40	12,974.40	3,892.32	3,892.32	16,866.72
5.3	มาตรวัดน้ำ							
	- Dia. 1 1/2 "	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00
5.4	FLOAT BALL VALVE							
	- Dia. 1 1/2 "	ชุด	1	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00
5.5	ถังเก็บน้ำใต้ดิน ค.ส.ล.	บ่อ	1	141,000.00	141,000.00	46,000.00	46,000.00	187,000.00
5.6	FOOT VALVE							
	- Dia. 1 1/2 "	ชุด	1	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00
5.7	ELECTROD LEVEL SWITCH	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	150.00	150.00	4,650.00
5.8	SILENT CHECK VALVE							
	- Dia. 1 1/2 "	ชุด	1	1,417.00	1,417.00	300.00	300.00	1,717.00
	- Dia. 1 "	ชุด	1	1,033.00	1,033.00	200.00	200.00	1,233.00
5.9	GATE VALVE							
	- Dia. 1 1/2 "	ชุด	6	656.00	3,936.00	300.00	1,800.00	5,736.00
	- Dia. 1 "	ชุด	1	384.00	384.00	200.00	200.00	584.00
5.10	BALL VALVE							
	- Dia. 1 1/2 "	ชุด	6	845.00	5,070.00	300.00	1,800.00	6,870.00
	- Dia. 3/4 "	ชุด	1	340.00	1,360.00	150.00	600.00	1,960.00
	- Dia. 1/2 "	ชุด	6	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00
5.11	STOP VALVE							
	- Dia. 1/2 "	ชุด	27	360.00	9,720.00	50.00	1,350.00	11,070.00
5.12	FAUCET BALL VALVE							
	- Dia. 1/2 "	ชุด	11	250.00	2,750.00	50.00	550.00	3,300.00



โครงการก่อสร้าง : อาคารส่งเสริมสุขภาพและเอนกประสงค์(แบบแพทย์แผนไทย-จิตเวชและยาเสพติด)(โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.ท่ากระดาน จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 9638

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6	เครื่องสูบน้ำเพิ่มความดัน ( BOOSTER PUMP SET) ; D - LINE CLOSE END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP W/PRESSURE DIAPHRAGM TANK 300 LITER. AT 100 Psi สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 2 x 250 ลิตร/นาที่ สูบ-ส่งน้ำได้ ไม่ต่ำกว่า 25 เมตร,มอเตอร์ขับเคลื่อน 3 แรงม้า ที่ความเร็วรอบไม่เกิน 3000 รอบ/นาที่	ชุด	1	175,000.00	175,000.00	5,000.00	5,000.00	180,000.00
7	ระบบดับเพลิง - ABC. Dry Chemical Fire Extinguisher 20 Lbs.	เครื่อง	8	1,792.00	14,336.00	200.00	1,600.00	15,936.00
8	ระบบบำบัดและระบายน้ำเสีย กรณีที่ดินที่ก่อสร้างไม่มีระบบบำบัดน้ำเสียรวมรองรับ ให้ติดตั้งถังบำบัดสำเร็จรูปชนิดไร้อากาศ - ถังเกราะ (BS - 1800) - ถังเกราะ (BS - 3000) - ถังเกราะ (BS - 4000) - ถังกรอง (BT - 5000) - ถังกรอง (BT - 6000)	ชุด	1	13,500.00	13,500.00	8,000.00	8,000.00	21,500.00
		ชุด	1	15,330.00	15,330.00	13,000.00	13,000.00	28,330.00
		ชุด	1	19,950.00	19,950.00	12,000.00	12,000.00	31,950.00
		ชุด	1	43,260.00	43,260.00	15,000.00	15,000.00	58,260.00
		ชุด	1	54,000.00	54,000.00	15,600.00	15,600.00	69,600.00
	รวม (1.3)				787,689.40		237,359.72	1,025,049.12
1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสารเลขที่ ก.53/ม.ย./58)								
1.	ดวงโคม							
	- LED (T8) 1-10W โคมเปลือยทรงปิรามิด ติดเพดาน	ชุด	4	565.00	2,260.00	115.00	460.00	2,720.00
	- LED (T8) 1-20W โคมชนิดกันฝนครอบ PC ติดเพดาน	ชุด	4	975.00	3,900.00	115.00	460.00	4,360.00
	- LED (T8) 1-20W โคมเปลือยทรงปิรามิด ติดเพดาน	ชุด	3	725.00	2,175.00	115.00	345.00	2,520.00
	- LED (T8) 2-20W โคมฝาครอบALUMINIUM ตาห่าน ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	29	2,795.00	81,055.00	135.00	3,915.00	84,970.00
	- LED (T8) 3-20W โคมฝาครอบALUMINIUM ตาห่าน ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	1	3,435.00	3,435.00	170.00	170.00	3,605.00
	- LED (T8) 2-10W โคมฝาครอบALUMINIUM ตาห่าน ฝังฝ้าเพดาน	ชุด	39	1,935.00	75,465.00	135.00	5,265.00	80,730.00
	- DOWNLIGHT LED (BULB) 1-5W (WARM) REFLECTOR สีเงิน	ชุด	3	785.00	2,355.00	115.00	345.00	2,700.00
	- DOWNLIGHT LED (BULB) 1-5W REFLECTOR สีเงิน	ชุด	56	785.00	43,960.00	115.00	6,440.00	50,400.00
	- ไฟกิ่งกรงนกรครอบแก้วหลอด LED (BULB) 5W ติดผนัง	ชุด	13	685.00	8,905.00	165.00	2,145.00	11,050.00
2.	ตัวรับชนิดคู่ ชนิด 3 ขา แบบมีกราวด์	ชุด	59	180.00	10,620.00	90.00	5,310.00	15,930.00

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ







